[image: image1.jpg]

Глава Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021                     с. Черниговка                      № 7 - пг
	О внесении изменений в  постановление Главы Черниговского района от 27.05.2008 года № 43-пг «Об образовании муниципальной антинаркотической комиссии Черниговского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом Черниговского района.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав Муниципальной антинаркотической комиссии Черниговского района, утвержденной постановлением Главы Черниговского района от 27.05.2008 года № 43 - пг «Об образовании муниципальной антинаркотической комиссии Черниговского района», в соответствии с приложением.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Черниговского района - Т. К. Шевчук.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Черниговского района

            К. В. Хижинский
Приложение
к постановлению Главы
Черниговского района
 от 14.01.2021 года № 7 - пг
С О С Т А В
муниципальной антинаркотической комиссии                                           Черниговского района
	Председатель комиссии
	- Глава Черниговского района
К. В. Хижинский

	Заместитель председателя комиссии
	- руководитель аппарата администрации Черниговского района
 Т. К. Шевчук

	Секретарь комиссии

	- начальник административного отдела   администрации района
Храмцов М.Н.

	Члены комиссии:
	- начальник ОМВД России по Черниговскому району
Василенко Ф. Г.

	- главный врач краевого государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Черниговского района
Ерошкина И. Л.

	- начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по Черниговскому району
Прочухан А. В.

	- начальник отдела по работе с молодежью и спорту администрации Черниговского района
Бурдым Е. А.

	- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция районной газеты «Новое время»
Павленко Г. В.

	- начальник управления образования администрации Черниговского района
Сысолов С.М.

	- начальник отдела по аграрной политики администрации Черниговского района
Кобец С. В.